quinque pauperibus exhibicionem suam in capella de Kexby,

prout in quibusdam indenturis de terris et tenementis meis inde

eonfectis plenius continetur. Item volo et ordino quod execu-

tores mei residuum omnium bonorum meorum vendant et dis-

ponant ea pro anima mea prout eis melius et salubrius videbitur

expedire. Hujus autem testamenti mei dilectos michi in

Christo dominum Robertum Twyer militem, magistrum Adam
Fenrother rectorem ecclesise parochialis de Catton, Walterum
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Rudstane de Hoyton, et Willielmum Constable de Catte-

fosse, facio ordino et constituo meos veros et legitimos exe-

cutores. Item lego Willielmo Biitrye, pro suo bono servicio,

xiij\ iiij'*, et facio eiim liberum ab omni bondagio sen servicio

bondagii si contigerit me obire. — In cujus rei testimonium pre-

sens testamentum meimi, per Johannem de Cattryke presbite-

rum Notarium publicum subscriptum, scribi et publicari man-
davi, ipsiusque Notarii signo et subscriptione, meique sigilli

appensione feci conununiri. Data — presentibus venerabillbus

et discretis viris Magistro Ada Fenrother executore predicto,

Johanne de Sandeford, domino Roberto de Kylvyngton capel-

lano, Thoma del More senescallo hospicii dicti domini, Thoma
Ughtred, et Johanne clerico, Ebor. dioceseos, et aliis in multi-

tudine copiosa, testibus ad premissa vocatis specialiter et roga-

tis. Item do et lego fratri Johanni Pellam fratri ordinis Car-

melitorum xx^ ad orandum pro me. Item domino Johanni
Polayn xx^ ad orandum pro me. Item Margaretae Sturgon et

alia? mulieres meoe remunerentur per executores meos. [Prob.
xxviij Nov. Mcccc primo.]

CLXXVIII. TESTAMENTUM CONSTANTINI DEL DAMME
APOTHECARII.

[K. f. 5.]

1 Jul. Mcccxcviii, Constantinus del Damme, civis & apothe-

carius Ebor. — Lego Ricardo Fendard consanguineo meo certa

necessaria shopae mea? pertinencia — videlicet mortaria erea cum
nilis ferreis, sarcz, balanc' trabe ferr' cum ponderibus, cista, tub-

bis & barellis vacuis, pelvibus operalibus, ij tabul' salar' cum
omnibus droges, una cum standardes de vitro, & flakats peudr',

& omnibus in eisdem contentis, simul cum pixidibus, et unguen-
tis, & omnibus emplastris, ac pixidibus majoribus & minoribus

vacuis, & ij lapidibus marmoreis, cum les shelfs & ollis de geyn,

cum ij spiceplates de peudi-', fipicerhai'geours depictis, & ollis

pro viridi gynger, & les cornedisshes, mortarstokes, j draghyng-
dobler, cum les moletts, j holdepanne, spatures, j culatre, skip-